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Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry:n 87 jäsentä kouluttaa 99 % ammattiin opiskelevista nuorista ja aikuisista. 

 

 

AMMATILLISEN KOULUTUKSEN JÄRJESTÄJÄT SUHTAUTUVAT MYÖNTEISESTI 
KESÄLOMIEN SIIRTOON   

Yrittäjät ja erityisesti matkailuala ovat esittäneet, että koulujen kesäloma tulisi siirtää alkamaan nykyistä 
myöhemmin. Tätä on perustelu muun muassa sillä, että siirto pidentäisi matkailualan sesonkia ja parantaisi 
työvoiman saatavuutta. Ammatillisen koulutuksen järjestäjät pystyvät mukauttamaan toimintaansa 
työelämän tarpeisiin. Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry suhtautuu myönteisesti kesälomien 
siirtoon.  

Ammatillisen koulutuksen keskeinen tehtävä on vastata työelämän osaajatarpeeseen. Jotta Suomi olisi 
vetovoimainen matkailumaa, tarvitaan koko kesäsesongin ajaksi laajat toimivat palvelut. Tämä lisäisi myös 
ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden ja ammattiin valmistuneiden työllisyyttä.  

- Ammatillisen koulutuksen lainsäädäntö ei sisällä säädöksiä lukuvuodesta tai koulutuksen työajoista. 
Koulutuksen tulee vastata elinkeinoelämän tarpeisiin myös loma-aikojen osalta, toteaa AMKEn 
toimitusjohtaja Veli-Matti Lamppu. 

Ammatillinen koulutus joustaa jo nykyisinkin yksilöllisiin opintopolkuihin sekä eri toimialojen vaatimuksiin. 
Opiskelijat voivat olla osana opintojaan työpaikalla tapahtuvassa oppimisessa työnantajan tarpeiden 
mukaan.   

- Monilla aloilla eri sesongit ja vuoden kierto määrittävät opintojen toteuttamista jo nyt. Esimerkiksi 
luonnonvara-alalla opintoja jatketaan usein juhannukseen asti niin, että saadaan kaikki kevättyöt tehtyä, 
sanoo Kainuun ammattiopisto KAOn rehtori, AMKEn 1. varapuheenjohtaja, Anu Kuosmanen.  

Kuosmasen mukaan kesätyö olisi on monelle opiskelijalle mieluista toteuttaa oppimisen ja palkkatyön 
yhdistävänä oppisopimuskoulutuksena. 

Koulujen ja oppilaitosten kesälomien siirto alkamaan esimerkiksi juhannuksesta edellyttää koko 
koulutusjärjestelmän sekä osittain myös yhteiskunnan vuosirytmin uudelleen yhteensovittamista. 

- Muutos vaikuttaisi esimerkiksi opiskelijavalintojen aikatauluihin tai kouluikäisten lasten vanhempien loma-
aikoihin. Myös opettajien loma-aikakysymykset tulisi sopia uudelleen ja varmistaa opiskelijoiden riittävät 
lomajaksot kevätlukukaudella, muistuttaa Kuosmanen. 

Opetusministeriö on tehnyt opetusministeri Anders Adlercreutzin aloitteesta muistioluonnoksen, joka 
käsittelee koulujen ja oppilaitosten loma-aikojen nykykäytäntöjä sekä esittelee mallin, joka havainnollistaa 
kesäloman aloittamisen siirtämistä kahdella viikolla nykyistä myöhemmäksi kesäkuulle ja koulutyön 
aloittamista elokuun puolivälin jälkeen.  
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